1

关于公开学院纪委监督举报电话及
电子信箱的公告

为进一步推进学院党风廉政建设和反腐败工作，畅通监督举

报渠道，强化师生监督和社会监督，按照市纪委监委《市管企业、

市管高校、市属医疗机构纪委工作规则》、《中共铁岭卫生职业

学院纪律检查委员会工作规则（试行）》要求，现将我院纪委监

督举报电话及电子信箱公开如下：

一、监督举报方式

监督举报电话： 024-72216159 024-72211189

电子信箱：twzyjj@126.com

来信地址：铁岭卫生职业学院纪检监察室 邮编：112008

来访接待地点：铁岭卫生职业学院行政办公楼 411

纪检监察室

学院纪委（监察专员办公室）依规依纪依法，按照干部管理

权限受理对学院各级党组织和党员违反政治纪律、组织纪律、廉

洁纪律、群众纪律、工作纪律、生活纪律等党的纪律行为的检举

控告；对党纪处分不服提出的申诉；对党风廉政建设和反腐败工

作的批评建议。

二、监督举报须知

2

（一）根据《纪检监察机关处理检举控告规则》，对反映的

以下事项不予受理：已经或者依法应当通过诉讼、仲裁、行政裁

决、行政复议等途径解决的；依照有关规定，属于其他机关或单

位职责范围的；仅列举出违纪或者职务违法、职务犯罪行为名称

但无实质内容的。

（二）纪检监察机关提倡实名举报（请提供真实姓名、身份

证号和准确联系方式等内容），以便于学院纪委能详细、深入调

查举报事实和处理情况反馈。

（三）举报内容力求详实，对被举报人的违纪违规行为及发

生的时间、地点、主要证据、涉及人员、具体情节等要素力求详

实明确。举报人必须对所检举、控告、申诉的事实的真实性负责。

如有诬陷、制造假证行为，必须承担纪律和法律责任。

（四）对举报人信息，学院纪委严格保密，对举报的情况和

线索，学院纪委将严格按照纪律检查工作的有关规定进行处理。

特此通告。

中共铁岭卫生职业学院纪律检查委员会

2023 年 6 月 13 日

3

	关于公开学院纪委监督举报电话及
	电子信箱的公告